МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З
06.08.2021 № 060807/СТ

МОСКВА

               О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2021/22  учебный  год,
утвержденными приказом от 30.10.2020 № 393 (в редакции приказа от 31.05.2021 № 264)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Во  исполнение  постановления  Правительства  Российской  Федерации  от
13.10.2020  №  1681  "О  целевом  обучении  по  образовательным  программам  среднего
профессионального  и  высшего  образования",  распоряжения  Правительства  Российской
Федерации  от  28.11.2020  №  3161-р,зачислить  на  1  курс  филиала  «Стрела»  МАИ  с  1
сентября  2021  года  на  очную  форму  обучения  на  места,  финансируемые  за  счет
бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета,  для  обучения  по  программам
бакалавриата  и  программам  специалитета  абитуриентов,  поступавших  на  места  в
пределах  квоты  приема  на  целевое  обучение,  в  соответствии  с  приложением  1  к
настоящему приказу.

Ректор М.А.Погосян

Приложение №1
 к приказу от 06.08.2021 № 060807/СТ

 (очная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс филиала «Стрела» МАИ

09.03.01 (бакалавриат) —  Информатика и вычислительная техника

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные испытания Баллы

за инд.
дост.

Сумма
балловМ И/Ф Р

1 БД-16-12500 Шага Иван Олегович 2003 гражданин РФ 70 70 88 0 228

2 БД-16-11866 Фирсов Виктор Алексеевич 2003 гражданин РФ 62 80 66 0 208

3 БД-16-9263 Белобородов Владислав Алексеевич 2003 гражданин РФ 70 65 67 0 202

4 БД-16-10890 Толмачев Владимир Михайлович 2003 гражданин РФ 70 51 72 2 195

5 БД-16-14468 Адамова Ангелина Максимовна 2004 гражданка РФ 45 65 73 0 183

11.05.01 (специалитет) —  Радиоэлектронные системы и комплексы

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные испытания Баллы

за инд.
дост.

Сумма
балловМ И/Ф Р

1 БД-16-3774 Ермаков Тимофей Андреевич 2003 гражданин РФ 62 64 78 2 206

2 БД-16-8038 Авдюшин Егор Алексеевич 2004 гражданин РФ 78 54 65 0 197

3 БД-16-14675 Савинкин Максим Анатольевич 2002 гражданин РФ 56 60 73 0 189

4 БД-16-13579 Миллер Герман Сергеевич 2003 гражданин РФ 39 74 65 2 180

24.03.03 (бакалавриат) —  Баллистика и гидроаэродинамика

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные испытания Баллы

за инд.
дост.

Сумма
балловМ И/Ф Р

1 БД-16-4540 Медведев Кирилл Вячеславович 2003 гражданин РФ 62 78 57 0 197

2 БД-16-17446 Мормужев Алексей Витальевич 2003 гражданин РФ 39 60 69 2 170

3 БД-16-5039 Бровкин Михаил Алексеевич 2003 гражданин РФ 39 78 50 0 167

24.05.03 (специалитет) —  Испытание летательных аппаратов

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные испытания Баллы

за инд.
дост.

Сумма
балловМ И/Ф Р

1 БД-16-9843 Комаров Фёдор Алексеевич 2003 гражданин РФ 68 57 72 0 197

2 БД-16-5006 Сенькин Владислав Валерьевич 2003 гражданин РФ 68 45 64 0 177

3 БД-16-10754 Баринов Сергей Александрович 2003 гражданин РФ 45 60 61 2 168

4 БД-16-7120 Маркин Денис Евгеньевич 2002 гражданин РФ 50 48 66 0 164

5 БД-16-4519 Грабарчук Данил Спартакович 2003 гражданин РФ 56 45 59 0 160

6 БД-16-719 Тульский Никита Андреевич 2003 гражданин РФ 50 57 49 0 156

24.05.06 (специалитет) —  Системы управления летательными аппаратами

Системный номер: 618955 1 из 2

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные испытания Баллы

за инд.
дост.

Сумма
балловМ И/Ф Р

1 БД-16-9282 Мокшев Радомир Дмитриевич 2003 гражданин РФ 39 80 82 0 201

2 БД-16-14575 Меньков Иван Александрович 2003 гражданин РФ 62 60 70 0 192

3 БД-16-1017 Малышев Степан Андреевич 2004 гражданин РФ 68 54 67 2 191

4 БД-16-7094 Щербаков Данила Иванович 2003 гражданин РФ 62 65 57 2 186

5 БД-16-14686 Битней Демьян Александрович 2003 гражданин РФ 45 70 55 0 170

6 БД-16-12874 Сидорова Софья Андреевна 2002 гражданка РФ 50 53 61 0 164

7 БД-16-14508 Аброщенко Дмитрий Александрович 2003 гражданин РФ 45 49 62 0 156

8 БД-16-14712 Евланников Михаил Александрович 2003 гражданин РФ 39 52 62 0 153

24.05.07 (специалитет) —  Самолето- и вертолетостроение

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер Фамилия, имя, отчество Год

рождения Гражданство
Вступительные испытания Баллы

за инд.
дост.

Сумма
балловМ И/Ф Р

1 БД-16-3766 Полухин Олег Валерьевич 2002 гражданин РФ 60 80 95 0 235

2 БД-16-12841 Попович Леонид Юрьевич 2001 гражданин РФ 62 68 92 5 227

3 БД-16-6542 Саморуков Михаил Юрьевич 2003 гражданин РФ 62 57 71 0 190

4 БД-16-7190 Овсеев Андрей Иванович 2003 гражданин РФ 50 49 82 0 181

5 БД-16-9438 Белокобыльский Алексей Олегович 2004 гражданин РФ 45 57 73 0 175

6 БД-16-15337 Сазонов Марк Викторович 2001 гражданин РФ 39 55 72 0 166

Системный номер: 618955 2 из 2